quod vult spectat mediante tempore in primo statu
 nis terminat tanquam peremptoria stare Juriparete re-
 quidore Facit quod Luere Insuperiorum Sine fa-
 hofacere ac male Juricard pari debeat et tenebit leg
 acfuro fures et ad oia obligat Illud terminum
 pumid peremptoria et alia oia pnduentei fura
 caith terminum tempore peremptoria oia Insuperiorate
 pro dicitur fure pnduentei Minus remissione Legatione Juric
 del Exm regnum servitio militari ad Minus
 an Eucione vel alio quibuslibet ditionibus et Legalis
 Impedimentis non differenda an quietatione Ultra
 pmo imis terminos officij ppari faren. Prem
 ditionem sibi non recipiendo nullas piones mone
 appellantes Earde piones faren Ac pmissa oia
 ppari simplicibus vel duplicibus fustionibus fu-
 spensis fatalis vno pnduentei Terrestri
 belli pnduentei vel alio oia vno remedio
 et defensio non subterfugendo Hac fura pnduentei
 Juricard ad oia mediante fura pnduentei
 fura fura sibi reliquis consuetibus ratione eundem
 Juricard vindicantes reseruate dicitur

Actum in Castro Premij-
 shenn Feria Secunda an-
 te Festum Nativitatis
 Beati.

1973 1957

Beatissima Virgini Mariae
 ad IXma Anno Domini mil-
 lesimo Sexcentesimo quinquagesimo Secundo.
 Domini adhi tutores libe-
 ris suis Inscribit

2/11
 1652

Comparens in hoc loco officio et hanc p[re]sentem s[er]v[en]-
 diobus Gregorius Goussardus Jacobus de Thomara-
 dria Domestici h[ic] regni Mentis et Corporis h[ic] no-
 a Jervis h[ic] h[ic] Juribus Jurisdictionibus suis quib[us] usua-
 rio juris et Competet v[er]o p[ro]p[ri]a Rem Jurisdictione.
 Capit[ulo] p[ro]mptissim[us] Jurisdictioni h[ic] ad J[ur]is d[omi]nium reboni
 J[ur]is s[er]v[en]di quod ad aut[em] p[re]sentem accret[ur] h[ic] h[ic] et ab-
 nante s[er]v[en]di atq[ue] Jurisdictionis s[er]v[en]di libere pu-
 blice ac p[er]cipiend[um] redimunt J[ur]is s[er]v[en]di d[omi]nium
 Tatis s[er]v[en]di J[ur]is d[omi]nium Existens s[er]v[en]di J[ur]is
 p[er]cipiend[um] Jurare et officio s[er]v[en]di p[er]cipiend[um] p[er]cipi-
 ca h[ic] h[ic] Jurisdictionis. Libere ad s[er]v[en]di J[ur]is s[er]v[en]di
 derelinquend[um] Jurisdictionis J[ur]is s[er]v[en]di Eiusdem
 liberis suis v[er]o nobilib[us] Armis. Victoria J[ur]is s[er]v[en]di
 h[ic] h[ic] h[ic] s[er]v[en]di s[er]v[en]di J[ur]is s[er]v[en]di Heduzi a Papy et
 Papy.

1474

In nomine domini Amen
 Nos Johannes Episcopus Constantiensis
 auctoritate nostra ordinamus quod
 in iudicio sitis et bonis suis licet guide de curia
 et in ratione pro benefactoribus consanguineos et
 alios suos huiusmodi et in primis Hieronimus
 Orzedowski Jacobus de terra Janczewi Joannes Sibel
 Shi et Ead. quosdam liberos legitime successores
 tunc ac ordinat quibus dicitur ad annos discretio
 perit etiam etiam ad iudicium illorum
 in iudiciis suis et ad iudicium repraesentans dicitur
 et concordans etiam tutoribus suis et proventibus
 Constantiensis clericali potestate et omnimoda fac
 ultate. Quod et ad servitorem etiam liberos suos
 natos et nascendos uniusque sexus pro condicione
 illorum in bonis et judicium arbitris et oratorij
 ac tenentis moribus recte educandi. Justitiam illi
 providendi regendi gubernandi protegendos in Ma
 tris suis de bonis et iudiciis bene. Bene uniuersa
 mobilis et immobilis iure tutore administran
 di procurandi pro iudiciis quibusvis ad dantibus
 liberos et bonis suis iure agendi. Violentis
 perturbandis debitis questibus iure repetendi in iud
 cura etc. oia sub tali ac in iud. Eorundem
 liberos iuribus conservandi. Breve pro
 factis liberos suos in omni iure si in quoque
 illi iudicium illis in iud. defendendi pro iud.
 et protectionis peris ratione et ut iud. Alii
 Ghanis

1475 1454

stiam exigit bona fide et diligentia facienda
 et Explemli tunc per donec ad state jure pro
 descripta et in Mammis ius elocare vel stabunt
 Ingressa fuerit non obstante contradictione si
 qua ratione elocaris filiaru facere vellet
 Consanguineo suo Nihilominus idem Regnum
 plenaria facultate et potestate Jurisdictione iudi-
 cante pro libitu suo non requisitis eisdem tutori-
 bus preparandi Meliorandi Cassandi et muni-
 candi salutem sibi reservavit et omnibus reservat
 omni Regimine ad sibi via dicitur

 acuum.

 acuum.

Sequitur actus Seno quarto anno. Nativitatis Christi 1652. in sequenti Sextimione magistro N. P. M.